



لیست تیم ملی والیبال ایران با یک سورپرایز بزرگ

شدد. لازم به ذکر است در این مرحله از تمرینات پیمان اکبری با هماهنگی مونا پائز سرمری تیم ملی هدایت تیم ملی در اردوی مردان والیبال ایران را بر عهده دارد و علی قاضی، نوید مشجری، عبدالرضا علینزاده، امیر ملکانزاده به عنوان مربی، محمد امین شاکری (آناپوزور)، محمد علی حدادی (فیزوتراپ) و محمد ناصر نقره‌ای به عنوان ماساژور اعضای کادر فنی تیم ملی والیبال کشورمان را در اردوی آمادگی این تیم تشکیل می‌دهند و مونا پائز فرانسوی نیز از چهار اردیبخش وارد تهران می‌شود و به صورت مستقیم هدایت تمرینات تیم ملی را به دست خواهد گرفت.

بود. مسابقاتی که پرسپولیس ۳ برد و یک مساوی به دست آورد و با ۱۰ امتیاز، فرم درخشانی داشت. مصدومیت در اردوی تیم ملی اما، مسیر او در این فصل را عوض کرد. امیری با مصدومیت، به اردوی پرسپولیس برگشت و روز ۲۸ شهریور بازی رفت با النصر، در ترکیب اصلی قرار گرفت. مسابقاتی که باعث تشدید مصدومیت امیری و دوری طولانی مدت او شد. سا این حال امیری در

جدید خود خواهد شد و محمد فلاح، محمد ولی زاده، شهروز همایونفر منش، مهدی مرندی، محمد رضا حضرت پور، محمد طاهر وادی و میثم صالحی از فردا شنبه شنبه، ۲۸ فروردین، خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی خواهند کرد تا از صبح چهارشنبه تمرینات اختصاصی خود را بدون پرش در سالن فدراسیون والیبال آغاز کنند. بازیکنان لژیونر هم پس از بازگشت به ایران با نظر پائز استراحتی کوتاه خواهند داشت و در کمترین زمان ممکن به اردوی تیم ملی اضافه می‌شوند و در صورت آمادگی بازیکنان و رقابت نزدیک در پست‌های مختلف تمرینات تیم ملی در دو گروه الف و ب در سالن فدراسیون برگزار خواهد

۴ فینالیست ایران در ۵ وزن دوم

فینال شد. در وزن ۸۲ کیلوگرم رسول گرمسیری پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر سبچین یانگ از کره جنوبی را از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی رفت. گرمسیری در نیمه نهایی مقابل بکرات اورونکو از قرقیزستان در وزن ۸۷ کیلوگرم و امین میرزاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم صاحب ۲ مدال طلای آسیا شد. پویا دادمرز نماینده وزن ۵۵ کیلوگرم ایران به مدال نقره رسید و ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم نیز صاحب مدال برنز شد. امیر عبدی در وزن ۷۷ کیلوگرم نیز از رسیدن به مدال بازماند.

مغلوب کرد. او در دور بعد مقابل فیروز میرزار جیلاف از تاجیکستان به روی تشک رفت و پس از پایان زمان مبارزه با امتیاز عالی هشت بر صفر به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. اسماعیلی در نیمه نهایی نیز با امتیاز عالی ۱۰ بر صفر مقابل روشن آندایف از ترکمنستان به برتری رسید و راهی فینال شد. در وزن ۷۲ کیلوگرم محمد رضا رستمی پس از استراحت در دور نخست مقابل لنگ از چین با نتیجه پنج بر سه به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. وی در نیمه نهایی نیز برابر عادیلخان ساتایف از قزاقستان با امتیاز عالی ۱۰ بر صفر به برتری رسید و راهی

بسیست و چهارم باید برای آینده تصمیم بگیرد و خط دفاعی سرخپوشان در چنین شرایطی می‌تواند اصلی‌ترین معضل فصل بعد آنها باشد.

سروش رفیعی هافبک خلاق و تکنیکی پرسپولیس هم نام بعدی این لیست است که باعث می‌شود هواداران در کنار وضعیت خط دفاعی، نسبت به وضعیت هافبک‌های خود احساس نگرانی داشته باشند. حفظ این هافبک موفق در قلب زمین سرخ‌ها یک ماموریت دیگر برای درویش است تا مشکل موقعیت سازی این تیم با حضور رفیعی برطرف شود.

وحید امیری وحید امیری که فصل پیش، یکی از ستاره‌های اصلی پرسپولیس در مسیر قهرمانی بود، این فصل فقط چند هفته توانست برای تیمش بازی کند. او تا هفته چهارم لیگ، بازیکن ثابت گل محمدی

شد و همچنان ادامه دارد. در ادامه این تمرینات مونا پائز سرمری تیم ملی والیبال مردان ایران اسامی ۳۹ بازیکن را جهت شرکت در اردوی آمادگی تیم ملی والیبال کشورمان اعلام کرد که اسامی این بازیکنان دعوت شده به دومین اردوی آمادسازی تیم ملی به شرح زیر است:

پاسون: محمد طاهر وادی، جواد کریمی، علی رضائی، عرشیا پهنزادو ایلشن داوود پوری
دریافت‌کننده قدرتی: میلاد عبادی پور، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار، شهروز همایونفر منش، مرتضی شریفی، آرمن افشین فر، پوریا حسین‌خانزاده، مبین نصری، علی حق‌پرست

کیلوگرم امیررضا ده بزرگی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر جوی هوانگ از چین تا پیش رو برداشت. وی در دور سوم اسلام جان عزیزاف از تاجیکستان را با نتیجه ۸ بر ۵ از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت اما در این مرحله مقابل ژولامان شارشنیکوف دارنده ۲ مدال طلای جهان در ۳ دقیقه و ۲۳ ثانیه با نتیجه ۹ بر صفر شکست خورد و به دیدار رده‌بندی رفت. در وزن ۶۷ کیلوگرم سعید اسماعیلی دارنده مدال‌های طلای نوجوانان و جوانان جهان در دور نخست با نتیجه یازده بر صفر لی لی از چین را

تمدید با این دو چهره کار ماموریت سختی در پیش دارد.

مرتضی پورعلی‌کنجی مدافع مصدوم پرسپولیس از مدت‌ها قبل باغبینش هواداران را دلنگ کرده و از طرف دیگر به تمدید قرارداد بسیار امیدوار است چون به هواداران وعده داده است که قرار است با پیراهن سرخ پرسپولیس از فوتبال خداحافظی کند.

علی نعمتی دیگر مدافع مرکزی سرخ‌ها با وضعیت کنونی قراردادش در پایان فصل به اتمام می‌رسد و این بازیکن ۲۸ ساله هم برای ادامه دادن با تیم محبوبش بسیار مشتاق است.

فرشاد رفیعی سومین مدافع مرکزی پرسپولیس نام دیگری است که در پیش از لیگ



گروه ورزشی-رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ از یکسم خردادماه در کشورهای برزیل و ترکیه آغاز می‌شود که به عنوان آخرین مرحله صعود به المپیک پاریس حساسیت و اهمیت این رقابت‌ها را در این سال به حداکثر خود رسانده است. تیم ملی والیبال کشورمان اردوهای آمادسازی خود را از ۱۸



آسیا ۲۰۲۴ در بیشکک قرقیزستان، سعادی اسماعیلی در ۶۷، محمد رضا رستمی در ۷۲، رسول گرمسیری در ۸۲ و محمد هادی مساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم راهی دیدار فینال شدند. اما امیررضا ده‌بزرگی در وزن ۶۰ کیلوگرم از رسیدن به فینال بازماند. در وزن ۶۰

۹ پرسپولیس در صف تمدید قرارداد؛

شروع زودهنگام نقل و انتقالات پرسپولیس!

در پایان فصل اعتبار قراردادشان تمام می‌شود و این یک مسئله مهم برای هواداران این تیم است.

نزدیک شده و باید منتظر اقدام مدیریت این تیم برای تمدید قرارداد بازیکن شماره ۹ پرسپولیس باشیم.

دانیال اسماعیلی‌فر مدافع کناری سرخپوشان دیگر نامی است که در پایان فصل قراردادش تمام می‌شود و درویش به عنوان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، برای

تیمشان، لیستی از بازیکنانی دارد که همگی به پایان خود نزدیک می‌شوند و این مسئله می‌تواند برای پایان فصل آنها بسیار مهم باشد.

مهدی ترابی ستاره ۲۹ ساله فوتبال ایران که حالا زیر نظر اوسمار شرایط فنی خودش را بهبوسه داده، قراردادش به پایان خود

گروه ورزشی - فصل فوتبال ایران به هفته‌های پایانی خود نزدیک شده و یکی از مسئله‌های مهم در ذهن هواداران، مسئله قرارداد بازیکنان تیمشان است که در این بین شرایط پرسپولیس کاملاً متفاوت است. سرخپوشان جدای از مسئله قرارداد اوسمار سرمری برزیلی

آخرین وضعیت سردار آزمون در رم بعد از مصدومیت

گروه ورزشی - ستاره ایرانی تیم رم بعد از پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت که در دیدارهای تیم ملی درگیر آن شد، از امروز در تمرینات رم حاضر خواهد شد. در فیفادی فروردین ماه بود که تیم ملی در ورزشگاه آزادی به مصاف ترکمنستان رفت. طوبیاری از مرحله مقدماتی جام جهانی که نخستین بازی ایران بعد از جام ملت‌های آسیا محسوب می‌شد. سردار آزمون بعد از درخشش در جام ملت‌های آسیا، طبق انتظار یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی بود. آزمون در همان نیمه اول یک گل به ثمر رساند تا نشان بدهد همچنان در اوج قرار دارد و می‌تواند بازیکن مهمی برای تیم ملی باشد.

اواخر نیمه اول اما اتفاق تلخی برای آزمون رخ داد. سردار در یک صحنه دچار مصدومیت شد و از کادرفنی خواست تا او را تعویض کنند. اتفاقی که نگرانی امیرقلعه‌نویی و همکارانش را به دنبال داشت. از چهره آزمون مشخص بود که مصدومیتی تلخ و طولانی سر او را بر سر او گذاشته است. برای رم و تیم ملی به میدان برود. حتی آزمون در نخستین مصاحبه خود اعلام کرد که دچار پارگی همسترینگ شده و نمی‌تواند تا چند ماه در زمین حاضر شود. بعد از چند روز اما خبر خوشحال‌کننده‌ای منتشر شد. اینکه آزمون با کشیدگی همسترینگ مواجه شده و فقط چند هفته دور از بازی‌های رسمی خواهد بود. این خبر امیدوارکننده بعد از بررسی پزشکان رم روی پای آزمون منتشر شد و سردار هم بلافاصله در مان خود را آغاز کرد تا زودتر بتواند به ترکیب باشگاه ایتالیاپی بر گردد. سردار در مراحل درمان خود را پشت سر گذاشته و پزشکان رم هم از بهبودی او اطمینان پیدا کرده‌اند. از ایتالیا خبر می‌رسد آزمون امروز نخستین تمرین خود را در انجام می‌دهد تا رفته رفته بتواند جایگاه خود را در ترکیب رم به دست بیاورد.

این خبر خوبی برای امیرقلعه‌نویی و دلبنده دوروسی است. مربی جوان رم که حساب و ویژه‌ای روی سردار باز کرده بود، حالا می‌تواند دوباره از او در کنار روملو لوکاکو و تام آبراهام که او هم به تازگی از بند آسیب دیدگی رها شده، استفاده کند. آزمون که قبل از مصدومیت به مهره مهمی برای رم تبدیل شده و گل‌های حساسی هم به ثمر رسانده بود، انگیزه بسیاری برای بازگشت به زمین مسابقه دارد. آزمون در این مدت سعی کرد تمام تمرکز خود را روی درمان مصدومیت خود بگذارد تا به بهترین شکل وارد تمرینات رم شود. اتفاقی که حالا رخ داده و سردار را از امروز در کمپ تریگوریا خواهیم دید. گفته می‌شود سردار ابتدا تمرینات انفرادی را دنبال می‌کند و بعد به جمع سنایر بازیکنان اضافه می‌شود. احتمالاً او از هفته بعد به شرایط بازی می‌رسد و می‌تواند در فهرست رم قرار بگیرد.

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۶۳۹۹/۰۱ به نام حسین جوهری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۲۶۶۸۰/۰۱ به نام فریدون مهدی پناه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۲۶۶۸۱/۰۱ به نام توران رضایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۸۱۸۵/۰۱ به نام الینا مهدی پناه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۸۱۸۶/۰۱ به نام ویانا مهدی پناه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پیرایشگاه

پیرایش علیرضا
ارائه جدیدترین متد روز خدمات پوست و مو آقایان

نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵
۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹

اقتصاد کیش
با یک تماس مشتری ک شریک

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۲۹۷۳۶/۰۱ به نام امیررضا فریور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

لوازم یدکی

تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان
۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری

حمل بار

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

ساختمان

تعمیرات و تأسیسات منزل لوازم آشپزخانه آب - برق
۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

استخدام

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

متقاضی رهن و اجاره

متقاضی رهن و اجاره یک خوابه در نوبنیاد
شماره تماس: ۰۹۳۶۷۹۶۹۴۴۱

صنایع چوب
کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۷
حلاج کیش